
Integriteit van de rechtspraak in Nederland staat ter discussie 

 
De dag van de Persvrijheid kenmerkt zich ook door zelfcensuur 

Voorzitter Tweede Kamer Staten-
Generaal 
voorzitter@tweedekamer.nl;  

Fractie DENK 

T.kuzu@tweedekamer.nl;  
F.Azarkan@tweedekamer.nl;  
S.ozturk@tweedekamer.nl;  

Forum voor Democratie 

T.baudet@tweedekamer.nl;  
T.Hiddema@tweedekamer.nl;  

50-PLUS 

C.vbrenk@tweedekamer.nl;  
H.krol@tweedekamer.nl;  
M.vRooijen@tweedekamer.nl;  
L.Sazias@tweedekamer.nl;  

Staatkundig Gereformeerde Partij 
R.bisschop@tweedekamer.nl;  
E.dijkgraaf@tweedekamer.nl;  
C.vdStaaij@tweedekamer.nl;  

Partij voor de Dieren 

F.arissen@tweedekamer.nl;  
Esther.ouwehand@tweedekamer.nl;  
L.vRaan@tweedekamer.nl;  
Marianne.thieme@tweedekamer.nl;  
F.Wassenberg@tweedekamer.nl;  

Christen Unie 

E.bruins@tweedekamer.nl;  
C.dik@tweedekamer.nl;  
G.segers@tweedekamer.nl;  
J.voordewind@tweedekamer.nl;  

Socialistische Partij 
 
Jasper.vdijk@tweedekamer.nl;  
F.Futselaar@tweedekamer.nl;  
M.hijink@tweedekamer.nl;  
Skarabulut@sp.nl;  
B.vKent@tweedekamer.nl;  
N.kooiman@tweedekamer.nl;  

Partij van de Arbeid 

K.arib@tweedekamer.nl; 
l.asscher@tweedekamer.nl; 
g.vdijk@tweedekamer.nl;  
S.Dijksma@tweedekamer.nl;  
K.vdHul@tweedekamer.nl;  
A.kuiken@tweedekamer.nl; 
w.moorlag@tweedekamer.nl;  
H.nijboer@tweedekamer.nl;  
L.ploumen@tweedekamer.nl; 

Christen Democratisch Appel 
m.amhaouch@tweedekamer.nl;  
j.vdberg@tweedekamer.nl;  
H.bruinsslot@tweedekamer.nl;  
C.vandam@tweedekamer.nl; 
l.geluk-poortvliet@tweedekamer.nl;  
J.geurts@tweedekamer.nl;  
S.Buma@tweedekamer.nl;  
P.Heerma@tweedekamer.nl;  
M.vhelvert@tweedekamer.nl;  
A.kuik@tweedekamer.nl;   
M.vMartels@tweedekamer.nl;  
H.vdmolen@tweedekamer.nl;  
Agnes.mulder@tweedekamer.nl;  
Pieter.omtzigt@tweedekamer.nl;  
W.p.h.peters@tweedekamer.nl;  
M.rog@tweedekamer.nl;  
E.Ronnes@Tweedekamer.nl; 
e.slootweg@tweedekamer.nl;  
M.vtoorenburg@tweedekamer.nl;  

Partij voor de Vrijheid 
r.vaalst@tweedekamer.nl;  
M.agema@tweedekamer.nl;  
H.beertema@tweedekamer.nl;  
M.Bosma@tweedekamer.nl;  
T.vdijck@tweedekamer.nl;  
S.fritsma@tweedekamer.nl;  
K.gerbrands@tweedekamer.nl;  
M.dgraaf@tweedekamer.nl;  
D.graus@tweedekamer.nl;  
L.helder@tweedekamer.nl;  
L.dJong@tweedekamer.nl;  
A.Kops@tweedekamer.nl;  
B.madlener@tweedekamer.nl;  

https://www.youtube.com/watch?v=Uq1bH5zLa_o
https://player.vimeo.com/video/11469982
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P.Kwint@tweedekamer.nl;  
C.Lacin@tweedekamer.nl;  
R.leijten@tweedekamer.nl;  
L.Marijnissen@tweedekamer.nl;  
M.vnispen@tweedekamer.nl;  
Rvraak@sp.nl;  
Emileroemer@sp.nl;  

GroenLinks 

K.buitenweg@tweedekamer.nl;  
I.Diks@tweedekamer.nl;  
C.ellemeet@tweedekamer.nl;  
R.grashoff@tweedekamer.nl;  
J.klaver@tweedekamer.nl;  
S.Kroger@tweedekamer.nl;  
T.vdlee@tweedekamer.nl;  
B.vOjik@tweedekamer.nl;  
Z.Ozdil@tweedekamer.nl;  
N.Ozutok@tweedekamer.nl;  
B.snels@tweedekamer.nl;  
L.vtongeren@tweedekamer.nl;  
L.voortman@tweedekamer.nl;  
L.Westerveld@tweedekamer.nl;  

Democraten 66 

S.belhaj@tweedekamer.nl;  
V.bergkamp@tweedekamer.nl; 
m.dboer@tweedekamer.nl;  
A.bouali@tweedekamer.nl;  
A.Diertens@tweedekamer.nl;  
P.dijkstra@tweedekamer.nl;  
J.veijs@tweedekamer.nl;  
T.dGroot@tweedekamer.nl;  
M.Groothuizen@tweedekamer.nl;  
R.Jetten@tweedekamer.nl;  
P.vmeenen@tweedekamer.nl;  
J.Paternotte@tweedekamer.nl;  
A.pechtold@tweedekamer.nl;  
R.Raemakers@tweedekamer.nl; 
m.sienot@tweedekamer.nl;  
S.sjoerdsma@tweedekamer.nl;  
j.sneller@tweedekamer.nl;  
K.verhoeven@tweedekamer.nl;  
S.vweyenberg@tweedekamer.nl;  

 

V.Maeijer@tweedekamer.nl;  
G.Markuszower@tweedekamer.nl;  
E.Mulder@tweedekamer.nl;  
G.Popken@tweedekamer.nl;  
R.deroon@tweedekamer.nl;  
D.vWeerdenburg@tweedekamer.nl;  
G.wilders@tweedekamer.nl; 

Volkspartij voor Vrijheid en 
Democratie 

M.azmani@tweedekamer.nl;  
B.becker@tweedekamer.nl;  
A.vdbosch@tweedekamer.nl;  
A.bosman@tweedekamer.nl;  
Hantenbroeke@tweedekamer.nl;  
K.Dijkhoff@tweedekamer.nl;  
R.dijkstra@tweedekamer.nl; 
z.elyassini@tweedekamer.nl;  
w.vhaga@tweedekamer.nl; 
r.heerema@tweedekamer.nl;  
J.Hennis-
Plasschaert@tweedekamer.nl;  
S.Hermans@tweedekamer.nl;  
D.Koerhuis@tweedekamer.nl;  
S.Koopmans@tweedekamer.nl; 
a.laan@tweedekamer.nl; 
l.dlange@tweedekamer.nl 
r.vdlinde@tweedekamer.nl;  
H.lodders@tweedekamer.nl;  
J.Middendorp@tweedekamer.nl;  
A.mulder@tweedekamer.nl;  
C.Nijkerken@tweedekamer.nl;  
F.voosten@tweedekamer.nl;  
A.rutte@tweedekamer.nl;  
Secretariaat.Tellegen@tweedekamer.nl; 
h.veldman@tweedekamer.nl; 
Aukjedevries@tweedekamer.nl;  
A.weverling@tweedekamer.nl;  
D.Wiersma@tweedekamer.nl;  
M.Worsdorfer@tweedekamer.nl;  
B.vtWout@tweedekamer.nl;  
Z.ElYassini@tweedekamer.nl;  
D.Yesilgoz-Zegerius@tweedekamer.nl;  
E.ziengs@tweedekamer.nl;  

 

 
Stichting Sociale Databank Nederland 

E-mailadres: sdn@planet.nl 
Internet site: mailing-parlement-2018.htm 

Westkade 227, 1273 RJ Huizen (NH) 
Tel.: (31)-35-5244141 
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